
EVRoPSKÁ UNIE
Evropsré střt'tturálni a lnvostiční Íondy
operáčnÍ pÍogrďl Výz&um. Vývoj a lí.děláváni

\6

KUPNí SMLoUVA
(dále jen ,,smiouva")

uzavřená v souladu s usf. $ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 sb',
občanský zákonÍk, v platném znění (dále jen ,,občanský zákonÍk ) mezi

Střední škola informatiky a sluŽeb, Dvůr Králové nad Labem, Etišky Krásnohorské 2069
se sídlem: EliŠky Krásnohorské 2069, Dvůr Králové nad Labem, PSČ: 544 01

lČ: 67439918

DlČ: cz674ggg18

zastoupena: Mgr' Petrem Vojtěchem, ředitelem

bankovníspojení: Komerční banka, a. s., poboěka Dvůr Králové nad Labem

ěÍslo účtu: 1o7-8288450217la100

kontaktníosoba: Mgr. lng. Lukáš Petr

tel.: +420727 969150

email: petr.lukas@ssis.cz

dále jen 
',kupuJÍcí"

a

firma/jméno: Elvira spol. s r.o.

sídlo: MagisÍrú 1275113, 140 00 Praha 4

lČo: 186 31 664

DlÓ: CZ18631664

zapsaný: V obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vloŽka2457

bankovní spojoní: Unicredit Bank CR, a.s. číslo úÓtu: 49119002 t 2700

zastoupený: jednatelem - Jan Šmejcký

(i) kontaktní osoba prodávajícího ve věcech smluvních: Jan Šmejcký, e-mail: jsmejcky@elvira.cz,
telefon: 2il 09A 241

(ii) kontaktní osoba prodávajÍcího ve věcech reklamace: FrantÍšek Pajkrt, e-mail: fpaikrt@elvira.cz,
telefon: 26'1 09O 231

dále jen,,prodávajíeí"

Kupnísmlouva
I



EVRoPSKÁ UNIE
EvÍopské slÍukturálnÍ a inwsbčni Íondy
opefačni progÍam wzkum. výYoj a lrlděláváni

\ň

1

2

článek í.
Preambule

Tato smlouva se uzavírá za úÓelem realízace nadlimitní veřejné zakázky na dodávku s názvem: ,,částí: Nákup 3D tiskáren" (dále téŽ jako ,,veřejná zakázka"), vyhlášené kupujícím jako veřejným
zadavatelem v otevřeném řízení, pro něhoŽ byla jako nejvhodnější nabídka vybrána nabídka
Prodávajícího.

Prodávající prohlaŠuje, Že je přÍmo či prostřednictvím svých poddodavatelů drŽitelem všech
potřebných oprávnění a povolení k realizaci předmětu veřejné zakázky a Že dísponuje vybavením,
zkuŠenostmi a schopnostmi potřebnými k včasné a řádné realizaci předmětu této smlouvy.

Tato Smlouva je souěásti realizace projektu kupujícího s názvem: ,,Maják _ síť kolegiální podpory,,,
reg. č. cz.02.3.68lo.0/16-0í0/0000517 (dále jen ,,projekt"), na který byla schválena dotace Evropské
unie z operačního programu ,,Výzkum, vývoj a vzdělávání", Programové období 2014 -2o2o.
Podmínky čerpání dotace upravuje Pravidla pro Žadatele a přÍjemce' obecná Óást operačního
programu Výzkum, Vyvoj a vzdělávánÍ, aktuálně účinná verze dostupná na
http://www.msmt.czlstrukturalni-fondy_1/pravidla-pro-zadatele-a-priiemce (dále jen ,,DotaěnÍ
pravidta").

Prodávající byl kupujícím výslovně upozorněn na to, Že pro čerpání dotace kupujícím k úhradě části
kupní ceny dle této smlouvy je nutné splnit zejména následující povinností:

r dodžet způsob fakturace sjednaný touto smlouvou,. dodŽet sjednaný termín dodánÍ a převzetí zboŽi.

Prodávající prohlašuje' Že byls Dotačními pravidly před podpisem této smlouvy seznámen. ProdávajícÍ
se zavazuje dodat zboŽí tak, aby kupující Dotaění pravidla mohl dodžet. Prodávající bere na vědomí,
Že nedodrŽení jakékoli z výše uvedených povinností můŽe ohrozit a/nebo znemoŽnit lerpání dotace
kupujícím ďnebo můŽe mít za následek poskytnutÍ dotace v nižší výši ďnebo kupující bude povinen
jiŽ poskytnutou dotaci čijejí čast vrátit a dále zaplatit sankce v podobě úroku z prodlení'

Pokud dojde pro porušení jakékoli z povinností zhotovitele sjednaných touto smlouvou z důvodu
přiěitatelného prodávajícímu k některému z důsledkŮ popsaných v předchozí vétě, zavazuje se
prodávajÍcí uhradit kupujícímu veškeré újmy, zejména zaplatit neposkytnutou dotaci, jejÍ část či
vrácenou dotaci či jejÍ část a náklady vynaloŽené na projektového manaŽera, které kúpujícímu
v důsledku porušení povinností prodávajícÍm vzniknou

Prodávající dále prohlaŠu1e, Že před podáním nabídky na plnění veřejné zakázky realizované touto
smlouvou prověřil, Že předloŽené podklady týkající se předmětu smlouvy nemají zjevné vady a
nedostatky, neobsahují nevhodná řešení, materiály a technologie, aŽe dílo je tak moŽno realizovat za
jím nabídnutou smluvnícenu uvedenou v článku lV' této smlouvy'

3

4.

5

7

6.

2.1

čtánek 2.

Předmět smlouvy
Tato smlouva se uzavírá v souladu se zadávací dokumentací kupujícího, a to na základě výsledku
nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem: ,,část í : Nákup 

-3D 
tiskáren., (dále jen ,yeřejná

zakázka"), vyhláŠené v otevřeném řízení dle $ 56 zákona ě. 134l2a16 sb., a zadávání veřejných
zakázek, v platném znění (dále jen ,,ZZVZ") a dále v souladu s Technickými specifikacemi zboŽí,
které prodávající vloŽil do své nabídky vrámciveřejné zakázky. Tyto Technické specifikacezboŽi
tvoří Přílohu č. 2a) a č. 2b) - ,,Technické specifikace" (dále jen ,,Příloha č. 2") této smlouvy, jako
její nedílnou součást.

Předmětem této sm]ouvy je dodávka následujícÍho zbožÍ:

- 3D tiskárna včetně přÍslušenstvi - 29 kusů
- 3D pracoviště - 1 kus

Kupnísmlouva
2

2.2.



EVROPSI$ UNIE
Evropské stíukfurální a inves!čni 

'ondyoperačnl program Výzkum. l/ývoj a y.délóváni

(dále jen ,,zboŽÍ') a poskýnutÍ dalších sluŽeb specifikovaných touto smlouvou' Součástí dodávky je
rovněŽ:

(i) uvedení zboŽído provozu;

(ii) ukázka jeho funkčnosti;

(iii) poskytnutí technického a aplikačního zaŠkolení uŽivatelů v místě dodání zboŽí v délce 2 hodin;

(iv) předání veškeré obvyklé dokumentace ke zboŽi, zejména

- návod k obsluze a údrŽbě v leském jazyce;

- záruční listy a záruční podmínky;

- písemné prohlášení o shodě dle zákona č.2211997 Sb. o technických poŽadavcích na
výrobky;

_ veškeré ostatní doklady uvedené v této smlouvě;

(v) zajiŠtění dostupnosti náhradních dílů a spotřebního materiálu pro zboŽí ,,3D tiskárna včetně
příslušenství", a to v délce 5 (pěti) let ode dne dodání posledního tohoto kusu zboŽí'

Předmětem smlouvy je rovněž provádění záručního seruisu po dobu záruky v délce 36
měsíců' Případné náklady záručního servisu není prodávající oprávněn zahrnout do nábídkové ceny
zboŽí. Vzniknou-li takové náklady, bude je prodávající fakturovat zvlášť.

Technické specifikace zboŽí, které bude prodávajícím na základě této smlouvy dodáváno
kupujícímu, jsou podrobněji specifikovány v Příloze é.2této smlouvy.

Prodávající se zavazuje za podmínek sjednaných v této smlouvě dodávat kupujícímu řádně a včas
zboŽí a převést na kupujÍcího vlastnické právo ke zbaŽí. Kupující se zavazuje dodané zboŽi převzít
a zaplatit za n$ prodávajícímu sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek touto smlouvou dále
stanovených. Předání a převzetí zboŽí bude uskuteěněno na základě předávacího protokolu, jehoŽ
závazný vzor tvoří přílohu ě. 3 této smlouvy a je jejÍ nedílnou součástí.

Prodávající se zavazuje dodat na základě této smlouvy pouze zboŽí se sjednanými parametry a
vlastnostmi uvedenýmiv Příloze ě. 2 této smlouvy a ve sjednaném mnoŽství'

Účelem zboŽlbudejeho uŽitíjako 3D techniky v rámci projektu, jehoŽ předmětem je vytvoření sítě
Center kolegiální podpory' která budou podporovat pedagogy při získáváni a preoaúaní dobrých
zkušeností, přístupů a metod ve výuce předmětŮ ,,Fyzika" a,,Chemie" se zaměřením na motivaói a
rozvÍjení zájmu ŽákŮ o tyto předměty.

Prodávající se zavazuje a odpovídá zato, Že dodávka dle této smlouvy bude provedena s odbornou
péčí' bude odpovídat platným právním předpisŮm, této smlouvě vč. jejÍch PřÍloh a příslušným
technickým a kvalitativnÍm normám ' ZboŽí bude originální, nové a nepouŽité a nebude zatíŽeno
jakýmikoli právy třetích osob nebo výhradou vlastníckého práva ve prospěch třetÍch osob'

Clánek 3.

Doba plnění, místa plnění, způsob a rozsah plnění
ZboŽí bude dodán o do 21 dnů od nabytí úěinnosti této smlouvy, do míst dále uvedených

3.2.1 ' Do sídla kupuiícího (školské zařízení uvedené v Příloze č' 1 této smlouvv v řádku ě. '|) bude
dodáno toto zboŽí:

3D tiskárna věetně příslušenství 14 kusů
3D pracoviště 1 kus

3.2.2. Zb'ývaiících 15 kusú 3D tiskáren včetně příslušenství bude dodáno takto:

VŽdy 1kus 3D tiskárny včetně přislušenství, do kaŽdého z 15-ti školských zařÍzení
uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy v řádcích é.2 až 15.

Kupnísmlouva
3

W

2.4.

2.3

2.5.

2.6.

2.7

3.1.

3,2.



3.4

3.3.

3.5.

3.6

3.7

3.8

EVRoPSKÁ uNlE
EvÍopské struklurální a investční Íondy
opeÍačni progíam VýŽkum, vývol a y2dělávánÍ

ProdávajícÍ se zaruluje, Že zboŽi bude zabaleno obvyklým způsobem, vylučujícím jakékoli jeho
poškození nebo znehodnocen í.

Prodávající je povinen zajistit dopravu zboŽí na místo dodání dle této smlouvy, a zabezpečit jeho
vyloŽení na mÍsto určené kupujícím. Smluvní strany jsou povínny potvrdit předání a převzetí zboŽí
včetně stavu zboŽí a jeho obalů v předávacím protokolu. Doprava, včetně nakládky a vykládky zboŽí
musí být prováděna v souladu s platnými právními předpisy v místě dodání.

Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady, které jsou nutné k převzetí a uživáni zboŽí.
PředánÍdokladů se uskuteěnív době a místě dodánídodávky.

Kupující není povinen zboži převzÍt, zejména pokud prodávajícÍ nedodá zboŽi v objednaném
mnoŽství nebo druhovém sloŽení, pokud zboŽí nebude v předepsané kvalitě a jakosti nebo bude
dodáno v poškozených obalech, nebo prodávající nedodá doklady nutné k převzetí a řádnému
už]vání zboŽi. Nepřevzetím zboŽi dle tohoto odstavce není kupující v prodlení s převzetím zboŽi.
Prodávající má v takovém případě povinnost dodat bez zbytečného odkladu zboŽÍ nové Či dodat
chybějící zbožI v poŽadovaném mnoŽství' v souladu s objednávkou kupujícího. Nárok kupujícího na
smluvní pokutu a náhradu škody v případě prodlení prodávajícÍho s dodánÍm zboŽí není tímto
ustanovenÍm dotěen.

ProdávajÍcí odpovídá za Óinnost svých poddodavatelů tak, jako by plnil sám' ProdávajícÍje oprávněn
pouŽít jen ty poddodavatele, které uvedl ve své nabídce na plnění veřejné zakázky realizované touto
smlouvou, nedojde-li k jejich změně v souladu s timto odstavcem smlouvy. Změna poddodavatele,
jehoŽ prostřednictvím prodávající prokazoval svou kvalifíkaci k plnění veřejné zakázky realizované
touto smlouvou, je moŽná pouze ve výjimečných případech (nemŮŽe_li poddodavatel v důsledku
objektivně daných okolností plnit veřejnou zakázku Vrozsahu, ve kterém se kjejÍmu plnění ve
smlouvě s prodávajícímzavázalJ, a to se souhlasem kupujícího. Podmínkou souhlasu kupujícÍho se
změnou tohoto poddodavatele je prokázání splněnÍ přís|ušné lásti kvalifikace novým
poddodavatelem. Změna ostatních poddodavatelů uvedených v nabídce prodávajícího je moŽná se
souhlasem kupujícího, přiěemŽ kupujícÍ nenÍ oprávněn souhlas se změnou těchto poddodavatelů
bez záv aŽného d ůvodu odepřít.

Prodávající se zavazuje odvézt z místa dodání zboŽí veškeré obaly a balící materiál, v nichŽ bylo
zboŽí zabaleno a zajistit jejich likvidaci v souladu s právními předpisy.

článer +.

Kupní cena

4.1. Celková kupnÍ cena za dodávku zboŽí je sjednána vsouladu scenou' kterou prodávající nabídl
v rámcizadávacího řÍzení na veřejnou zakázku a činí:

Částkou...' 952.87 4,-- Kč včetně DPH,

(slovy: devětsetpadesátdvatisícosmsetsedmdesátčtyři).

Celková nabídková cena se skládá z těchto poloŽkových cen:

Název poloŽky
Cenaza 1 kus

v Kč včetně DP}l Počet
kusů

Cena celkem
v Kč včetně

DPH

Cena celkem
v Kě bez DPH

Celkem DPH v
Kě

3D tiskárna
včetně

příslušenstvÍ

29.403,-- 29 852.687,-- 704.700,-- 147.987,--

3D pracovišté
100,187,-- 1 100.187,-- 82.799,-- 17.389,--

Celkem 952.874,-- 787.499,-- 165.375,--

Kupnísmlouva
4



EVRoPSKÁ UN|E
EvÍoPst(é struHuíální a ínveslčnI íondy
opeíačnÍ pmgram VýŽkum, vývoj a rzděláviini

\6
4.2.

4.3.

4.4.

Gelková kupní cena i ceny za 1 kus zboŽí obsahují veŠkeré náklady prodávajícího popsané v Příloze
č.2 této smlouvy' Prodávající není oprávněn ÚČtovat jakékolijiné náklady, kromě nákladů popsaných
v Pří|oze č. 2 této smlouvy.

KupnÍ cena je sjednána jako maximální a nejvýŠe přípustná.

Kupní cena fakturovaná v souladu s Článkem 4 této smlouvy bude prodávajícímu uhrazena na
základé daňového dokladu - faktury, kterou je prodávajícÍ oprávněn vystavit po řádném a věasném
předánÍ zboŽÍ ajeho převzetí kupujícím. Splatnost faktury je stanovena na 30 dní od data jeJího
doručení kupujícímu.

Faktura musí mít náleŽitosti daňového dokladu dle zákona ě'235l2oo4Sb', odani zpřidané
hodnoty, ve znění pozdějŠích předpísŮ. Kromě těchto náleŽitostí je zhotovitel povinen uvést ve
faktuře itýo údaje:

(i) číslo a datum vystavenífaktury;

(ii) specifikacitéto smlouvy, a to uvedením data uzavření;

(iii) označení banky a Óíslo Účtu, na kteý musí být zaplaceno;

(iv) lhůtusplatnostifaktury;

(v) jméno a podpÍs osoby, která fakturu vyhotovila, věetně jejÍho podpisu a kontaktního telefonu;

(vi) název projektu ,'Maják - síť kolegiální podpory", reg. č. cz.o2.3.68lo.o/í6-01o/oooo517.

Nedílnou součástí faktury budou předávací protokoly podepsané ředitelem nebo zástupcem ředitele
přÍslušné školy uvedené v Příloze Ó' 1 této smlouvy, kam bude zboŽí prodávajícím dodáno. Bez
přÍslušného předávacího protokolu je faktura neúplná.

4.5.

4.6. Prodávající se zavazuje, Že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny náleŽitosti, které jsou
stanoveny obecně závaznými právnímí předpisy a smluvními ujednánÍmi. Bude-lifaktura vystavena
V rozporu s touto smlouvou, nebo bude-li obsahovat chybné údaje ěi jiné nedostatky, je kupujícÍ
oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu do doby její splatností s výzvou k opravě. V takovém případě
je prodávající povinen vystavit fakturu novou. Doba splatnosti opravené nebo doplněné faktury
v délce 30 dnů počne běŽet dnem jejího doruěení kupujícímu.

4'7. Kupní cena je uhrazena dnem odepsání příslušné částky ve prospěch Últu prodávajícího a pod
variabilním symbolem uvedeným na jednotlivé faktuře.

4.B. Prodávající dále prohlašuje a potvzuje, Že k datu podpisu této smlouvy není označen správcem
daně za nespolehlivého plátce a současně prohlašuje azavazujese za to, Že veŠkeré bankovní účty
jím uváděné při smluvnÍm styku s kupujícím, zejména úlet prodávajícího uvedený v záhlaví této
smlouvy, na kteý mají být úhrady za uskutečněná zdanitelná plněnívyplývajícÍ ze smlouvy hrazeny,
již byly správci daně řádně oznámeny a jsou řádně zveřejněny v Registru plátců DPH v souladu se
zákonem o dani z přidané hodnoty (dále jen ,,spolehlivý bankovní účeť').

4'9. V případě, Že úlet prodávajicího uvedený ve faktuře se ukáŽe být jiným neŽ spolehlivým bankovním
!ě!em, nejedná se v případě vystavenÍ faktury dle dohody smluvních stran o řádně vystavený daňový
doklad ve smyslu této smlouvy a kupující je oprávněn takový daňový doklad odeslat zpět
prodávajícímu k vystavení nového řádného dokladu'

4.10' ProdávajÍcí se zavazuje v případě, kdy nastane či se projevÍ jakákoli změna v prohlášeních
uvedených v předchozím odstavci a/nebo nastane či se projevÍ jakákoli okolnost zakládajíci
potenciální riziko ručení kupujícího za prodávď1ÍcÍm nezaplacenou daň ve smys|u zákona o daní
z přidané hodnoty, bez zbýeěného odkladu o takovéto skutelnosti pÍsemně informovat kupujícího a
dále se zavazuje zjednat co moŽná nejdříve nápravu tak, aby správce daně kupujÍciha ztitulu ručení
nevyzval k poskytnutÍ plnění za prodávajícího'

4.11. Smluvní strany se dohodly, Že pokud nastane jakákoli okolnost zakládající riziko vzniku ručenÍza
nezaplacenou daň prodávajícího předpokládaná zákonem o dani z přidané hodnoty, zejména Že
prodávající bude označen v Registru plátců DPH správcem daně jako nespolehlivý plátce či
prodávajÍcí bude Žádat splnění závazku na jiný neŽ spolehlivý bankovní úěet, kupujícíje oprávněn
nikoli však povinen využít institutu zvláštního způsobu zajiŠtění daně ve smyslu ust. $ 109a zákana

Kupnísmlouva
5



EVRoPSKÁ UN|E
Ewops*é 9tíukfuÍáhi a investlční Íondy
operačnl prooíam Výzkum. ví/o| a v.děláváni W

5.1

6.1

6.2.

6.3

6.4

6.5

o dani z přidané hodnoty (ěi jakéhokoli jiného shodného či obdobného nahrazujÍcího institutu
obsaŽeného v budoucích změnách přísluŠného právního předpisu) a zaplatit část svého závazku
odpovídajícÍ výší daně z přidané hodnoty z konkrétního zdanitelného plnění na přísluŠný depozitní
Účet správce daně prodávajÍcího. Postup dle tohoto odstavce se povaŽuje zařádné splnění závazkťl
kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu a souvisejících plnění dle této smlouvy'

článek s.
Vlastnictví zboŽí, přechod nebezpečí škody nazboŽi

Vlastnícké právo i nebezpečí škody na zboŽÍ přecházÍ z prodávajícího na kupujícího okamŽikem
předání a převzetí zboŽí dle této smlouvy.

Článer 6'

Záruka a reklamace

Prodávající odpovídá za veškeré vady zboŽi, které má v okamŽiku jeho předání a převzetí
kupujícím, a to bez ohledu na to, v jakém rozsahu provedl kupující prohlídku po dodání a kdy mohly
být vady zjištěny, to vše za podmínky, pokud kupujÍcí oznámil vadu ve lhůtách dle odstavce 6' 4'
této smlouvy. Vadou zboží se rozumízejména odchylka v kvalitě dodávaného zboŽÍ nebo odchylka
proti objednanému druhu či mnoŽství' jakoŽi vada obalu, ve kterém je zbaŽí dodáváno.

Při předání a převzetí zboŽí strany septŠí předávací protokol dle vzoru v příloze č. 3 této smlouvy.
V případě výskytu vad zboŽí nenÍ kupující povinen vadné zboŽi převzít, ale je oprávněn tak učinit.
Strany se zároveň dohodnou na odstraněnÍ vady zjištěné při předání a převzetí zboží, a to
nejpozději do 96 hodin od jejího zjiŠtění.

Prodávající se zavazuje, Že zboŽI bude po záruéni dobu způsobilé ke sjednanému účelu uŽití dle
odstavce 2. 6. této smlouvy a Že bude plně funkční. Záruěni doba ěiní 36 měsíců a začÍná běŽet
předáním a převzetí zboží.

V přÍpadě převzetí zboŽí s vadamizáruční doba neskončídříve neŽ 36 měsÍců ode dne odstranění
poslední vady zjištěné při převzetí zboži s vadami' Uvedená záruění doba se poskytuje také na
práce a ty části zboŽí, které se stanou součástÍ zboŽÍ v důsledku provedenízáruěnÍch oprav (tj. na
vyměněné náhradní dÍly apod').

Kupující je povinen kaŽdý výskyt vady zjištěný v záruční době bez zbyteěného odkladu po jejím
zjištění' nejpozději však do konce záruční doby pisemně na e-mail prodávajícího
dispecink@elvira.cz (dále jen ,,reklamace"), přičemŽ v oznámení vadu popíše a způsob' jakým
poŽaduje vadu odstranit' KupujÍcí je oprávněn poŽadovat odstranění vady:

. opravou, je-li vada tímto zpŮsobem odstranitelná, nebo
r dodáním nového plnění, není-livada opravou odstranitelná'

V případě, Že stejná vada vznikne v průběhu záruěnÍ doby na jednotlivém zboŽí nejméně podruhé
nebo vznikne-li na jednom zboŽí v průběhu záruění doby více neŽ dvě různé vady, je kupující
oprávněn poŽadovat odstraněnj vady dodáním nového zboŽí nebo odstoupit od této smlouvy, i

kdyŽ druhá stejná nebo druhá různá ěi poslední vada je vada odstranitelná opravou.

l reklamace odeslaná kupujícím poslední den záruční doby se povaŽuje za včas uplatněnou'

ZáruÓni doba neběŽí po dobu, po kterou kupující nemůŽe uŽÍvat zboŽí pro vady, za které odpovÍdá
prodávajícÍ, jakoŽ i po dobu, po kterou prodávající odstraňuje vady zboŽí.

V případě uplatnění reklamace zboŽí se prodávajÍcÍ zavazuje, Že doba nástupu servisního technika
na opravu bude maximálně do 24 hodin od uplatnění reklamace prodávajícímu, a to do mÍsta
umístěn í vadného zboŽí'

Kupnísmlouva
6

6.6



EVRoPSKÁ UN|E
Evropské stÍUkturálni a invertiČni íondy
operačnl pÍogram Výzkum, vývoj a yrděláváoi

JdeJi o Vadu odstranitelnou, zavazuje se prodávající tuto odstranita uhradit veŠkeré související
náklady nejpozději do 96 hodin ode dne uplatnění reklamace u prodávajícího postupem dle
odstavce 6. 4. této smlouvy.

V případě, Že charakter, závaŽnost a rozsah vady neumoŽní lhůtu k odstraněnívady prodávajícímu
splnit, můŽe být písemně dohodnuta přiměřeně delší lhůta' V takovém případě se prodávajícÍ
zavazuje, Že poskytne kupujícímu nejpozdějido 24 hodin od uplynutí lhůty k odstraněnívady aŽ do
doby úplného vyřízenl reklamace náhradní zboŽi ve stejné jakosti, provedení a kvalitě, a to
bezplatně. Dovoz a odvoz náhradnÍho zboŽI zajislí prodávající na vlastní náklady.

UkáŽe-li se reklamovaná vada jako neodstranitelná, zavazuje se prodávající bez zbytečného
odkladu o této skutečnosti informovat kupujÍcího a dodat kupujícímu v co nejkratším termínu
bezplatně náhradnÍ zboŽí, nejpozději vŠak do 1 týdne dnů ode dne, kdy prodávajÍcÍ kupujícího o
této skutečnosti informoval a převést vlastnické právo k náhradnímu zboŽl na kupujÍcÍho. Náhradní
zboŽí musÍ splňovat veškeré poŽadavky kupujícího na jakost, provedení a kvalitu, jakoŽ i další
specifikace a podmínky stanovené touto smlouvou pro původně dodaný zboŽi, při zachovánÍ
totoŽných či lepších parametrů. V takovém připadě poÓíná běŽet na náhradní zboŽí nová záruční
doba dle odstavce 6. 3. téio smlouvy. Veškeré náklady na odvoz, demontáŽ a případnou odbornou
líkvídaciv souladu s přísluŠnými právními přepisy původně dodaného zboŽí adodávku náhradního
zboŽi za podmínek dle této smlouvy včetně veškeých souvisejících nákladů hradí prodávající.

l v případech, kde prodávající reklamaci neuzná, je povinen vadu po odsouhlasení kupujÍcím
odstranit - v takovém případě prodávající písemně kupujícího upozorní, Že vzhledem k neuznání
reklamace se bude domáhat úhrady nákladů na odstranění vady od kupujícího. Pokud prodávající
reklamaci neuzná, bude oprávněnost reklamace ověřena znaleckým posudkem, který obstará
kupující' Bude-li reklamace tímto znaleckým posudkem oznaěena jako oprávněná, ponese náklady
na odstranění reklamované vady i znaleckého posudku prodávající. ProkáŽe_li se, Že kupujícÍ
reklamoval neoprávněně, je kupující povinen uhradit prodávajícímu prokazatelně a Účelně
vynaloŽené náklady na odstranění vady.

Neodstraní-li prodávající reklamovanou vadu ani v dodatečně dohodnuté lhůtě, nebo pokud
prodávající odmítne vady odstranit, je kupujícÍ oprávněn odstranit vadu na své náklady a
prodávajícíje povinen kupujícímu uhradit náklady vynaloŽené na odstranění vady, a to do 21 dnťl
od jejich písemného uplatnění u prodávajícÍho. Vpřípadech, kdy ze záručního listu vyplývá, Že
záručni opravy můŽe provádět pouze autorizované osoba, nebo kdy neautorizovaný zásah je
spojen se ztrátou práv zezáruky, smÍkupujícívadu odstranit pouze vyuŽitím sluŽeb autorizované
osoby.

Prodávající je povínen v rámci odstranění vad boŽí pouŽÍt pouze takové náhradní nebo montáŽní
díly a materiál, které jsou originální nebo oficiálně doporuěené (schválené) výrobcem zbožÍ,
nedohodnou-li se strany výslovně jinak.

DalŠí práva kupujícího vyp|ývajÍcÍ ze záruky za jakost dle obecných právních předpísů, zejména $$
2113 a násl. občanského zákoníku nejsou ujednánímitéto smlouvy dotčena aniomezena.

Další práva kupujícího z vadného plnění dle obecných právních předpisů, zejména $s 2099 a násl.
občanského zákonÍku nejsou ujednánímitéto smlouvy dotčena ani omezen'

Kupnísmlouva
7

W
6.7.

6.8.

6.9.

6.10.

6.11.

6.12.

6.13.

6,14.



EVRoPSKÁ UNlE
Evropské strukluíá|ni a inrcsl,čni Íondy
operaČni pÍogíaÍn výzkum. lrrivoi s vzdělávána

článek z.

ostatní práva a povinnostistran smlouvy
7.1. Prodávajícíje povinen k náhradě veškeré Škody způsobené vadou zboŽí - výrobku, a to včetně

případné Škody nazdravÍ, Životě či majetku osob.

7.2. Prodávající je povinen dodrŽovat při dodání zboŽI, resp. při školení obsluhy veškerá bezpečnostní
opatřenÍa hygienická opatření a opatření vedoucí k poŽární ochraně, a to v rozsahu a způsobem
stanoveným příslušnými předpisy.

7.3. Prodávajíclje povinen zabezpeČit i veškerá bezpeÓnostní opatření na ochranu osob a majetku
v areálu kupujícího, jsou-li dotčeny uskutečněním dodávky prodávajícího.

7'4. Dojde-li kjakémukoli Úrazu při prováděnÍ dodávky zboŽí nebo při činnostech souvisejících
s dodávkou zboží, je prodávající povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání přísluŠného
záznamu. Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu nezbytnou součinnost.

7'5. ProdávajícÍ odpovídá za veŠkeré Škody zpŮsobené kupujícímu Či třetÍm osobám způsobené
prodávajÍcím připlněnítéto smlouvy azavazuje se je nahradit.

7.6. Prodávajícíje povinen k náhradě škody způsobené činností těch, kteří pro něho dodávku zboŽí
zajišťují.

7.7 ' Prodávající je povinen k náhradě škody způsobné okolnostmi' které mají důvod V povaze stro1Ů,
přístrojů nebo jiných věcí, které prodávající pouŽil.

7.8' ProdávajícÍ prohlaŠuje, Že másjednáno pojištěni odpovědnostiza škodu způsobenou svoji čÍnností
kupujícímu nebo třetím osobám s pojistnou částkou ve výši 5.000.000,- Kč na jednu pojistnou
událost azavazuje se' Že bude takto pojištěn po celou dobu trvánítéto smlouvy,

7.9' Náklady na pojištění nese prodávající a má je zahrnuty ve sjednané ceně. PotvrzenÍ o těchto
pojištěních prodávajícÍ předkládá pň uzavření smlouvy a v době trvání této smlouvy je povinen na
výzvu kupujícího předloŽit do 5 kalendářních dní doklad o jejich platnosti a rozsahu.

7'10. Vpřípadě, Že Prodávající vzadávacím řízení k veřejné zakázce prokázal splnění ěásti profesní
zpŮsobilosti nebo technické kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, musí tento poddodavatel i
tomu odpovÍdající část plnění poskytovat. V případě, Že bude Prodávající plnit předmět této
Smlouvy prostřednictvím poddodavatele, odpovídá Kupujícímu, jakoby plnil sám.

7.11 . Prodávající si je vědom , Že je povínen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle $ 2 písm' e)
zákona ě,' 320l2au Sb.' o finanční kontrole, ve zněnÍ pozdějŠích předpisů a poskytnout v tomto
ohledu jak Kupujícímu, tak i příslušným kontrolním orgánům veškerou potřebnou součinnost'
Zároveň se Prodávajicí zavazuje k archivaci veŠkeých písemných dokladů týkajÍcích se veřejné
zakázky uvedené v čl. l odst' 2 této smlouvy minÍmálně do 31 . 12.2028.
Dále je prodávající povinen minimálně do 31 ' 12. 2028 poskytovat poŽadované informace a
dokumentaci související s realizací veřejné zakázky zaměstnancům nebo zmocněncům
pověřených orgánů- (Centrum pro regionálnÍ rozvoj ČR, Ministerstvo pro místní rozvoj ČR,
Ministerstvo financí CR, Evropská komise, Evropský účetnídvŮr, Nejvyšší kontrolní úřad, příslušný
orgán finanÓní správy a další oprávněné orgány státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným
osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci veřejné zakázky a poskýnout jim
při prováděnÍ kontroly soulinnost.

Kupni smlouva
B



EVRoPSKÁ UN|E
Ewopglé stÍukfurální a Ínvestčni íondy
oparscnÍ pÍooÍam Výzkum, vývoj a vzdě|ávánl

,řffi

8.5

8.1

8.2.

8.3.

8.4.

9.1.

9.2.

'10.1

článek a.

Sankce

Prodávajícíje v případě prodlení se splněním povínnosti dodat zboŽí řádně a věas povinen zaplatit
kupujícÍmu smluvní pokutu ve výŠi o,2 o/o z kupnÍ ceny zboŽí bez DPH, a to zakaŽdý započatý den
prodlení.

Prodávajícíje povinen v přÍpadě nedodženÍ lhŮt stanovených v odstavcích 6' 2.,6.7, 6' 8' nebo
6.9 této smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- KčzakaŽdý započatý den
prodlení.

Prodávajícíje povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- KčzakaŽdý den prodlení
s předloŽením platného dokladu o pojištění od výzvy kupujícího dle odstavce 7. 9. této smlouvy.

Ujednání o smluvnÍ pokutě nemá vlív na právo kupujícího poŽadovat náhradu Škody, a to Škodu
v plném rozsahu vedle smluvní pokuty. Splatnost smluvnÍ pokuty se sjednává ve lhůtě 14 dnů ode
dne doručenÍ výzvy kupujícího k její Úhradě.

Kupující se zavazuje, pro přÍpad s úhradou jakékoliv oprávněně vyfakturované částky uhradit
prodávajícímu zákonný Úrokz prodlení zdluŽné částky, zakaŽdý zapoéatý den prodlenís úhradou
dluŽné Částky.

Clánek g.

Platnost a účinnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího zveřejnění v registru smluv'

Smluvní strany berou na vědomí, Že tato smlouva bude v souladu s platnou právní úpravou
uveřejněna v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra. Smluvní strany se dohodly, Že
v souladu s ust' $ 5 zák' č,. 34al2015 Sb', o registru smluv, zašle kupující správci regístru smluv
elektronický obraz textového obsahu této smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu'
Prodávající je oprávněn před podpisem smlouvy oznaěit v textu této smlouvy červeným
zvýraznéním pasáŽe, obsahující obchodní tajemství nebo jiné informace ve smyslu ust' $ 3 odst.
1 zák. ě' 34012015 Sb., o registru smluv, které budou pro Úěely zveřejnění zneěitelněny.

ělánek í0.
Ukončení smlouvy

KupujÍcí je oprávněn od této smlouvy odstoupit vedte případů sjednaných jinde v této smlouvě
pokud:

(i) je prodávající v prodlení s dodáním zboŽí, a to po dobu delšíneŽ 10 dní;

(ií) je prodávající v prodlení s plněním jakékoli jiné povinnostÍ či závazku plynoucího z této
smlouvy delším neŽ 5 dnů (mezní prodlení), a toto prodlení neodstraní a následky
nenapraví aniv přiměřené lhůtě určené kupujícím po uplynutí mezního prodlenív písemné
výzvě k nápravě;

(iii) ukáŽe se jako nepravdivé prohlášenÍ prodávajícího uvedené v odstavci 7.8., nebo pojiŠtění
prodávajícího pozbude platnosti;

(iv) bude vŮči prodávajÍcímu zahájeno insolvenÓní řízení nebo jiné obdobn é ťízení;

(v) bude vůči prodávajícímu zahájené exekuční řízení či řízenÍ o výkon rozhodnutí nebo řÍzení
k vymoŽení částky uloŽené správním orgánem, včetně přísluŠného finaněního úřadu;

(vi) prodávající rozhodne o vstupu do likvidace nebo o jeho vstupu do likvidace bude
rozhodnuto soudem.

Kupnísmlouva
o



EVRoPSKÁ UNIE
Evropské stÍuktuÍálni a invesl'čni íondy
operačni progfam Výzkum, vývoi a vrdělávání

Kupujícíje dále oprávněn od smlouvy odstoupit:

(i) pokud bude ze strany poskytovatele dotace z důvodů na straně prodávajícího zjiŠtěno
pochybení v dosavadním postupu kupujícího nebo kupujícímu nebude ze strany
poskytovatele dotace proplacena dotace ěijakákoli její část nebo bude dotace či její část
kupujícímu odebrána, a to z důvodů přičitatelných prodávajícímu;

(ií) bude-livydáno rozhodnutí o neposkýnutí dotace;(iii) nebude_li rozhodnutí o dotaci vydáno ani do konce června roku 2a17 .

Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit pouze v případě' Že kupující bude v prodlení se
zaplacením po právu vyfakturované kupní ceny zboŽÍ ČijejÍ části nejméně po dobu 30 dnŮ, pokud
k Úhradě nedoŠlo ani do 20 dnů ode dne' kdy kupujÍcÍ obdrŽel písemnou výzvu prodávajÍcího
Úhradě.

Smluvní strany výslovně vylučují právo odstoupit od této smlouvy z jiných neŽ z výše uvedených
důvodů a z důvodů stanovených zzvz'
odstoupení od této smlouvy musÍ být pÍsemné a musÍ být doručeno druhé smluvní straně. Závazky
z této smlouvy se ruší ke dni doručení odstoupení druhé smluvní straně' odstoupením však nenÍ
dotčen nárok na náhradu újmy nebo smluvní pokuty dle této.

Článek'tí.
Závéreéná ustanovení

Není-li výše v této smlouvě sjednáno jinak, tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze písemnou
dohodou (dodatkem) smluvních stran. Změna smlouvy jinou formou neŽ písemnou formou se
nepřipouští, a to s výjimkou změny kontaktní osoby z této smlouvy. Změnu kontaktních osob ze
smlouvy je příslušná smluvní strana oprávněna provést jejich prokazatelným sdělením druhé
smluvnístraně.

PÍsemnou formou uzavření smlouvy se pro Úlely této smlouvy rozumí pouze písemnost v listinné
podobě lPatřená za podmínek uvedených v $ 561 zák. ě' 8912012 Sb., oběanský zákoník, podpisy
osob jednajících za smluvní strany. MoŽnost uzavřenÍ smÍouvy formou dle $ 562 zák. ě,. 89t2.o12
Sb., občanský zákoník, se vylučuje.

Pokud nenÍ sjednáno ve smlouvě něco jiného, řídíse práva a povinnosti smluvních stran českým
právním řádem, zejména zákonem é. 8912012 Sb., občanským zákoníkem. Smluvní strany
výslovně sjednávají, Že vylučují jakékoliv pouŽitÍ a aplikaci Úmluvy oSN o smlouvách o
mezinárodnÍ koupi zboŽÍ, pokud by se jinak vzhledem k charakteru smluvních stran aplikovala'

Prodávající na sebe přebírá nebezpeěí změny okolností dle $ 1765 zák' ě. 89/2012 sb.,
oběanského zákoníku, a nebude se domáhat obnovení jednání o smlouvě, ani pokud by došlo ke
změně okolností tak podstatné, Že změna založí v právech a povinnostech stran zvÍášť hrubý
nepoměr znevýhodněním jedné z nich buď neúměrným zvýšením nákladů plnění, anebó
neÚměrným sníŽenÍm hodnoý předmětu plnění.

Prodávaiící není oprávněn postoupit jakoukoliv svoji pohledávku, a to ani ěást pohledávky za
kupujícím, která vznikne na základě a/nebo v souvislosti s touto smlouvou, ani k ní zřídit smiuvní
zástavní právo, ani postoupit svoje smluvní postavení z této smlouvy postoupit na třetí osobu.

Smluvní strany sjednávají, Že prodávajÍcí není oprávněn započíst si jakoukoliv svoji peněŽitou
pohledávku za kupujícím, a to ani Óást své pohledávky, vÓetně pohledávek získaných
postoupením, vŮěijakékoliv peněŽité pohledávce kupujícího za prodávajícím.

V případě' Že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúěinné, zůstávají ostatní
ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neÚěinné ustanovení této smlouvy
ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu
ustanoven í původního, neúěinného.

Doručení úkonů podle této smlouvy proběhne osobně oproti podpisu nebo doporučenou poštou'
Zasílací adresy odpovídají adresám v záhlavítéto smlouvy.ZasÍlacladresa můŽe být jednostranně
písemným oznámením přísluŠné smluvní strany změněna s Účinky od dne doruČení takového

Kupnísmlouva
10

\6
10.2

10.3.

10.4.

10.5.

11.1

11.2

11.3.

11.4

11.5

't 1.6

11.7

11.8



Za kupujícího:

Střední škola
lnÍormatlky a služeb EI
E. Krásnohorské 2069

544 0l Dvůr Králové nad Labem
It:674 19 918, 91ec767419 918

Střední škola a s|užeb,

DvŮr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069

Mgr. Petr Voitěch,

ředite!

EvnopsxÁ Urute
Ewopské slíukturólní a invéstčnl Íondy
opBfačnl program Výzkum' výYoí s vzděláváni

Kupnísmlouva
11

W

11.9.

11.10.

11 .11.

11.12.

písemného oznámení. Zásilka se povaŽuje za doručenou téŽ v případě, jestliŽe adresát odmítne
zásilku převzÍt nebo ji nevyzvedne ve lhůtě stanovené drŽitelem poštovní licence. V takovém
případě se za den doruěenÍ povaŽuje první den uloŽení zásilky u provozovatele poŠtovnÍ licence.

Smluvní strany se zavazují, Že jakékoliv spory vyplývajícÍ z této smlouvy budou řešit nejprve
sm Írně. Za tlm Účelem se zejména zavaz$í podáVat si bezodkladně jakákoliv vysvětlen í nejasností
a v případě P.otřeby se setkat za účelem smÍrného urovnání sporu. Pokud by nevedla smírná
jednání k vyřešení sporu, všechny spory vznikající z této smlouvy a V souvislosti s ní budou
rozhodovány s konečnou platností u obecných soudů České republiky.

Tato smlouva je vyhotovona Ve 3 stejnopisech, z nichŽ kupující obdrŽí dva a prodávající jeden
stejnopis.

Účastníci potvzují, Že se seznámili s obsahem této smlouvy, nemají k ní připomínek a tuto
uzavlrají svobodně, váŽně, vědomi si všech jejích důsledků. Zástupci stran výslovně prohlaŠují, Že
tuto smlouvu podepsali jako osoby oprávněné za strany jednat a tyto zavazovaL

NedÍlnou součástí této smlouvy jsou tyto přilohy:

Příloha ě. í - Seznam míst dodání

/tuto přílohu vyhotovil zadavatel - kupujÍcí jaho součást zadávacích podmínek veřejné zakázky/
Příloha é.2a) - Technické specifikace

/tuto přílohu vyhotovil účastnÍk - prodávající jako součást jeho nabídky v rámciveřejné zakázkyl
Příloha č. 2b) - Technické specifikace

ledná se o vyplněnou Přílohu č. 2_1 zadávací dokumentace, kterou ÚčastnÍk - prodávajÍcí vtožit
do nabídky v rámci veřejné zakázky/

Příloha é.3 -Závazný vzor předávacího protokolu

/tuto příIohu vyhotovil zadavatel - kupující jako součást zadávacÍch podmínek veřejné zakázky/

Ve Dvoře Králové nad Labem, dne 44 u/ /nr V Praze dne:
,1a. y', /- /tr

Zaprodáva!ícího

ffi o
s ío.EMro' spol.

Táborská 46
14000 Praha4

ffi$t{|H# Bjfť'ln#.l'

spol. s
Praha, Magistrů 127 5113

Jan ŠmeJcký,
jednatel



EVROPSKA UNIE
Evropské slÍuktuÍální a investční íoIdy
opeťační pÍogÍam Výztum. vývoj s ý2děláváni

Příloha č. í Kupní smlouvy-Seznam míst dodání

Kupnísmlouva
12

Pořadové
ěíslo

místa dodání

Místo dodání

lnázev a adresa školyi

Krd

1

StřednÍ Škola informatiky a sluŽeb, DvŮr Králové nad Labem,
Elišky Krásnohorské 2069
Elišky Krásnohorské 2069,544 01 Dvůr Králové nad Labem

Královéhradecký

2.
StřednÍŠkola AGC a.s.
Rooseveltovo náměstí 5l5, 45103 Teplice - Řetenice

Ústecký

3
Základni škola Vápno, okres Pardubice
533 í6 Vápno 41

Pardubický

4.
Základní škola Kamenice, okres Praha _ východ
Ringhofferova 0157, 25't 68 Kamenice

Středoěeský

5.
Základní škola, Česká Lípa, Školní2520, příspěvková organizace
Št<olni 2520,47O 01 Česká Lípa

Liberecký

6
ZákladnÍ Škola Světlá nad Sázavou, Komenského 234,
příspěvková organizace
Komenského 234, 582 91 Světlá nad Sázavou

Vysočina

7
Základní škola Jíndřichův Hradec lll, Vajgar 592
sídl. Vajgar 5g2' 377 01 Jindřichův Hradec

Jihočeský

8.
Základní škola Chrást, okres Plzeň-město, příspěvková
organizace
nám. Legií26, 330 03 Chrást

Plzeňský

L
ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary Šmeralova 336/'15
Šmeralova 336115, 360 05 Karlovy Vary

Karlovarský

10
Základní škola a Mateřská Škola Poličn á 276, příspěvková
organizace
Poličná 01276,757 01 Valašské MeziříčÍ

Zlínský

11
Základníškola Bochoř, okres Přerov, příspěvková organizace

75't 0B BochořŠkolni213t13,
olomoucký



EVROPSI(A UNIE
Evropské 3lrukfulálni a investční Íondy
op€ÍačnÍ píogram Výzkum, výlroj a yzděláván| W

12.
Základní škola J. A. Komenského Fu|nek, Česká 339,
přlspěvková organizace
Česká 339,74245 Fulnek

Moravskoslezský

13
Základní Ško|a a Mateřská škola Červený Vrch, Praha 6, AlŽÍrská
26
AlŽírská 680/26' 160 00 Praha 6

Praha

14.
Základn.I' Škola, Želetice, okres Znojmo, příspěvková organizace,
67134 Želetice 161

Jihomoravský

15
Základní Škola Františka Kupky, Dobruška, Františka Kupky 350'
okres Rychnov nad KněŽnou
Fr. Kupky 0/350, 518 01 Dobruška

Královéhradecký

16
ZákladnÍškola a mateřská škola, JičÍn, 17. listopadu 109
17.lÍstopadu 109, 506 01 JiČín

Královéhradecký

Kupnísmlouva
13



EvRoPsKÁ UN|E
ErrÍopslé struklurální a in\resti ti ÍonÍ'y
opefatni program v ?J$m, \rÍ/oí 9 v.dááíáli

\

P íloha č. 3 Kupní smlouvy-Závazny vzor p edávacího protokolu

Kupnísmlouva
14

ANO / NE

vady4
dokumentace

p edávané
a aplÍkačního školení
uŽivatel v délce 2
hodin

V sledek
funkčnosti zbožl

ukazkyV sledek
uvedení zboží do
provozu

Stav
zboži

Počet
kusti

Zástupce
prodávajícího:

Zástupce kupujícího
( editel školy
zástupce školy)

I

Název zboŽÍ I v robce



EvRoPsKÁ UNIE
EvÍopsxé stÍukhrráhí a inve9ličnr í6ldy
operačni progrďn V zhJm' Bi\roja tadé|áv&ri

zástupce kupujícího
(jméno, razítko a podpis)

Kupnísmlouva
í5

\

v---, dne

zástupce
fiméno' razítko a podpis)

vady
od

odstranění
96

datum
do

DohodnutéPopis vadyZboŽi

V sledek p edání a p evzetí zboží:

Popis zjištěn ch vad p i p edání zboží:



ElŠ/lrT/A
KANcElÁR5KÁ TEcHNlKA

Elviro, spol. s r.o., Mogislrů 127 5/13, 1 40 00 Proho 4, zopsonó v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Proze oddílu C, vložce 2457
leli+A20)2ó1090241 , (+420)2ó109023l, {ox: {+420)261090230, moil:elviro@elviro.cz

Příloha č.2a| - Technická specifikace

Kapitola - 3D tiskárna včetně příslušenství

ZahrnuJe:
3D tiskárna Finder - viz přiložený prospekt ,,Finder"
3D modelovací SW Cubify Design * viz přiložený prospekt ,,Softwarové nástroje''
3D Skener Sense - viz přiložený prospekt,,Sense"

Kapitola - 3D Pracoviště

Zahrnuje:
3D tiskárna Finder _ viz přiložený prospekt ,,Finder"
3D modelovací SW Cubifu Design - viz přiložený prospekt ,,Softwarové nástroje',
3D Skener HP Structured Pro 53 - viz,,HP 3D Scan"

Poznámka: doplnění k informacím z prospektů;

obecně:
Záruka uvedená na prospektech -v rámcirrýběrového řízeníje aplikována poŽadovaná záruka zadavatele uvedená ve smlouvě

Finder:
Součástí dodávky tiskárny je 1500gr. tiskového materiálu PLA
Tískárna umožňuje tísk všech materiálů (tryska 240"C)jako jsou PLA, PET-G, Flex, Plaster, Wood a další podobné.

V Praze 23.1]..2017
J'šmejcký - jednatel

o
a ío.

46
140 00 Praha 4
tel:201 090 241
DlÓ: cz1B631665

B
ELV!
llťé'r^ll.^

Bonkovní spoiení: UniCredít Bonk CR, o.s. Čislo účtu: 49119002/2700 lCo: l8ó 3l óó5 DlC: Cz 18ó 31 665



Příloha č.2b}
PřÍloha ě. 2_{ Technlcké speciflkace - Čast í: Nákup 3D techniky

3D tiskárna včetně příslušénství_ požadované parametry
Nabízený výrobek

po'adované
parametry 3plňuJB

ANO/NE

PoŽnámka
/zde múŽe účaslník uvést

naPř' konkrétní čiselné
hodnoly ňabí26nóho

výÍobku popř. upřesň]jící
p0pis/

I ecnnolo9i6 tisl(u FDM nebo FFF ANO
PodpoÍovanó tiskové materiály: PLA + PET-G nabo Flex neo P'aster nebB ANO mnoho
Mlnlmánl Velll(ost llŠtěnÉ}ho modelu: 120 x 12o x 12o rnm ANO 140x140x140 mm

lisku vrstvou mm ANO
liskové ANO 3 mm (2.85 mml

do ANO Berevný, dotvkoyi
Tisk baz nulnosli PňPojení k PO/NB (usB flash disk) ANO a Wi-Fi
součásti dodáVky mu6i bý1 softwaře podporujicl Windows 8'1 a vyšší pro' - s|icovfuí objektů
_ ParámelÍické modelováni cAD pro lvorbu 3D objektú a sestav objeklú s kontío|nimi funkcemi pro 3D lisk a
přímým exporlem do sTL.
součás!l ceny musí bÍ dopíava, ínslalace a zaškolení věelně předvedeni zkušebnich lisků.
sotjčásli dodávky bude základní sada liskového materiálti PLA pro 3D tisk (minJmálně 12009).

ÁNo
Flashprint,

CubÍfo Design

1500g Íilamentů

nebo ANO a umísténína stativ
velikost skenovaného ANO

nebo USBs ANO USB3
min. STL, a ANO a další

softwaÍe Windows a ANO
se funkcl oprav a OBJ ANO

ceny vóetně a jejlch a ANO

3D pracoviště - požadované parametry

FFF apod. ANO
mateÍiály: PLA + PET_G nebo Flex neo Plaster nebo Wood. ANO a mnoho dalších

Minimálni x 12o x 120 mm ANO 140x140x140 mm
mm ANO

tiskové íruny: ANO 3 mm (2,85 mml
na ANO BarevnÝ. dotvkouÍ

bez nutnosli ANO a Wi"Fi
souČáíi dodáVky musÍ být softwaro podporujícl Windows 8.1 e vyšší pfo:

ANO
tlashprint,
CubiÍy Design

slIcování ANO
pro tvorbu 3D a 3 pÍo 3D tisk a

do ANO
ceny musl být doPrava

ANO
sada ANO 15008

s textury pro od cm ale
aždo v€liskol 50 cm, umožňujíclexpoít snímkůminimá|nĚ do souboru STL, OBJ, PL Rychlosl skeneru
KaždÝsnimok řádu sekund s hustotou sítě až2,3 mll. bodů. Př€gnoŠt skenoru aŽ 50 míkronú součáslÍ
dodávkymusíbylsoftwarepodporu.jlclWindows8.1avyšší proovládánískeneru,kteďumoŽnlskener
kalíbíoval, zaÍovnával snlmky a géngíovat sTL model v rúzné kvalité.

ANO

7Z/,* á* 4,r'%

o
a r.o.

46
140 0O Praha 4
t6l:261 090 241
Blěi czl8631ti65ElsínFBA

iaňatl^]lla l,ř'ilf^


